Vaip - Jelva

Pikkus

Laius

Paksus cm

Kaal

Varv

Materjal
Alusmaterijal
Tootmismeetod
Atribuudid

Lisad

Hooldus

Tootja

SKU

179,00 €
239,00€

320

240

1,1

2.8 kg/m? kopéjais svars
Varviline

Sunteetiline kiud

Dzuut

Masinaga kootud

Sobib pérandakuttele, Pehme

Sunteetilised kiud on vastupidavad ja kergesti
hooldatavad.

Lihtne hooldada, Plekkide korral soovitame -
OA Vaipade puhastusvahend

Home affaire loob mooblit, millesse armuda.
Kujutlus ilusast sisustusest ei tunne piire

Jelva-13575445




